ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЕВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
658920 Алтайский край, Кулундинский район, с. Кулунда, ул. Советская, 24, каб. 26, тел.(38566)22-9-58
РЕШЕНИЕ

	_26 июля_2019 года_

	№ _6_/_14_

	О рассмотрении заявления кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 Калиниченко Сергея Анатольевича

Рассмотрев представленное «24» июля 2019 года в окружную избирательную комиссию заявление кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 Калиниченко Сергея Анатольевича о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 59, пунктом 5 статьи 81 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и пунктом 3.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 28 апреля 2016 года № 120/1320-6, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2
	РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 Калиниченко Сергея Анатольевича о снятии своей кандидатуры на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 8 сентября 2019 года.
2. Направить письменное указание в Алтайское отделение №8644 ПАО Сбербанк, дополнительный офис №8644/0530, Алтайский край, Кулундинский район, с. Кулунда, ул. Первомайская, д. 20а о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 Калиниченко Сергея Анатольевича.
3. Направить копию настоящего решения Калиниченко Сергею Анатольевичу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Н. В. Киричко.
	Председатель

	        Л. И. Батурова

	Секретарь

	         Н. В. Киричко